
 

 

UCHWAŁA NR LV/308/22 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 942 017,10 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2022 ustala się w kwocie 21 114 523,25 zł w tym: 

- dochody bieżące 16 068 599,55 zł, 

- dochody majątkowe 5 045 923,70 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 942 017,10 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu na 2022 rok ustala się w kwocie 25 024 213,44 zł w tym: 

- wydatki bieżące 16 886 141,73 zł, 

- wydatki majątkowe 8 138 071,71zł. 

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 3 909 690,19 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 046 321,21 zł, 

- wolnych środków w kwocie 725 600,00 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 239 762,00zł, 

- zaciągniętej pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie w kwocie 569 680,80 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 328 326,18 zł ( laboratoria przyszłości - 110 000,00 zł ; profilaktyka - 125,00 zł 

; utrzymanie porządku i czystości w gminie – 16 717,18 zł; subwencja kanalizacyjne 201 484,00 zł.) 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu na realizacje wypłat dodatku węglowego - środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się nazwy przedsięwzięć oraz plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu sołeckiego 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5351



§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan wydatków związany z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5351



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LV/308/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 351 861,84 0,00 82 078,92 433 940,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 351 861,84 0,00 82 078,92 433 940,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 351 861,84 0,00 82 078,92 433 940,76 

758 
  

Różne rozliczenia 6 536 101,21 0,00 856 799,18 7 392 900,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 311 230,00 0,00 12 232,00 3 323 462,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 311 230,00 0,00 12 232,00 3 323 462,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 106 999,21 0,00 3 067,18 110 066,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5351



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 708,00 0,00 3 013,00 8 721,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
8 783,37 0,00 54,18 8 837,55 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 841 500,00 841 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 841 500,00 841 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 619 567,41 0,00 997,00 620 564,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
424 561,41 0,00 0,00 424 561,41 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
13 720,00 0,00 997,00 14 717,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
13 720,00 0,00 997,00 14 717,00 

852 
  

Pomoc społeczna 673 416,00 0,00 2 142,00 675 558,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
44 285,00 0,00 0,00 44 285,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 16 396,00 0,00 2 142,00 18 538,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5351



 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
16 396,00 0,00 2 142,00 18 538,00 

bieżące razem: 15 126 582,45 0,00 942 017,10 16 068 599,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
554 842,71 0,00 0,00 554 842,71 

 majątkowe 

majątkowe razem: 5 045 923,70 0,00 0,00 5 045 923,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
623 917,02 0,00 0,00 623 917,02 

 Ogółem: 20 172 506,15 0,00 942 017,10 21 114 523,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 178 759,73 0,00 0,00 1 178 759,73 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5351



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LV/308/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 767 724,37 514 724,37 503 824,37 0,00 503 824,37 9 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 253 000,00 1 253 000,00 912 425,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 999,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 999,20 -37 999,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 999,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 999,20 29 999,20 29 999,20 0,00 0,00 
po zmianach 1 759 724,37 514 724,37 503 824,37 0,00 503 824,37 9 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 942 424,83 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 398 354,50 150 354,50 149 354,50 0,00 149 354,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 248 000,00 1 248 000,00 912 425,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 999,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 999,20 -37 999,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 999,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 999,20 29 999,20 29 999,20 0,00 0,00 
po zmianach 1 390 354,50 150 354,50 149 354,50 0,00 149 354,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 942 424,83 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 289 574,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 574,37 289 574,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 999,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 999,20 -29 999,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 259 575,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 575,17 259 575,17 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 569 680,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 680,80 569 680,80 569 680,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 983,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 983,20 29 983,20 29 983,20 0,00 0,00 
po zmianach 599 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 664,00 599 664,00 599 664,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 342 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 744,83 342 744,83 342 744,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 
po zmianach 342 760,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 760,83 342 760,83 342 760,83 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 859 187,45 973 587,45 973 087,45 0,00 973 087,45 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 885 600,00 885 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 089,02 89 089,02 89 089,02 0,00 89 089,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 948 276,47 1 062 676,47 1 062 176,47 0,00 1 062 176,47 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 885 600,00 885 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 401 087,45 401 087,45 401 087,45 0,00 401 087,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 078,92 82 078,92 82 078,92 0,00 82 078,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 483 166,37 483 166,37 483 166,37 0,00 483 166,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5351



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 401 087,45 401 087,45 401 087,45 0,00 401 087,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 078,92 82 078,92 82 078,92 0,00 82 078,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 483 166,37 483 166,37 483 166,37 0,00 483 166,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 334 100,00 568 500,00 568 000,00 0,00 568 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 765 600,00 765 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 010,10 7 010,10 7 010,10 0,00 7 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 341 110,10 575 510,10 575 010,10 0,00 575 010,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 765 600,00 765 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 459 833,57 459 833,57 459 833,57 0,00 459 833,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 010,10 7 010,10 7 010,10 0,00 7 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 466 843,67 466 843,67 466 843,67 0,00 466 843,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 58 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 567,17 -2 472,60 -2 472,60 0,00 -2 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 094,57 -19 094,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 432,83 25 527,40 25 527,40 0,00 25 527,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 905,43 10 905,43 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 52 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 567,17 -2 472,60 -2 472,60 0,00 -2 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 094,57 -19 094,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 432,83 19 527,40 19 527,40 0,00 19 527,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 905,43 10 905,43 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 472,60 -2 472,60 -2 472,60 0,00 -2 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 527,40 19 527,40 19 527,40 0,00 19 527,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 094,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 094,57 -19 094,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 905,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 905,43 10 905,43 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 532 402,47 3 379 463,67 3 126 388,67 2 539 354,87 587 033,80 12 000,00 180 000,00 61 075,00 0,00 0,00 152 938,80 152 938,80 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 319,78 -5 319,78 -5 319,78 0,00 -5 319,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 527 136,87 3 374 198,07 3 121 123,07 2 539 409,05 581 714,02 12 000,00 180 000,00 61 075,00 0,00 0,00 152 938,80 152 938,80 14 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 049 643,47 2 948 404,67 2 945 404,67 2 499 770,87 445 633,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 101 238,80 101 238,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 049 697,65 2 948 458,85 2 945 458,85 2 499 825,05 445 633,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 101 238,80 101 238,80 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 922 790,87 1 922 790,87 1 922 790,87 1 922 790,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 922 845,05 1 922 845,05 1 922 845,05 1 922 845,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 319,78 -5 319,78 -5 319,78 0,00 -5 319,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 680,22 84 680,22 84 680,22 0,00 84 680,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 319,78 -5 319,78 -5 319,78 0,00 -5 319,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 680,22 54 680,22 54 680,22 0,00 54 680,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5351



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 203 642,00 153 642,00 153 342,00 42 710,00 110 632,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 642,00 153 642,00 153 342,00 42 710,00 110 632,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 198 642,00 148 642,00 148 342,00 42 710,00 105 632,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 642,00 148 642,00 148 342,00 42 710,00 105 632,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8010 

Rozliczenia z 
bankami związane z 

obsługą długu 

publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8100 

Koszty emisji 

skarbowych 

papierów 

wartościowych na 

rynku krajowym 

oraz inne opłaty i 

prowizje 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 56 839,65 56 839,65 56 839,65 0,00 56 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 839,65 54 839,65 54 839,65 0,00 54 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 56 839,65 56 839,65 56 839,65 0,00 56 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 839,65 54 839,65 54 839,65 0,00 54 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 56 839,65 56 839,65 56 839,65 0,00 56 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 839,65 54 839,65 54 839,65 0,00 54 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 222 004,10 5 405 832,39 4 686 726,24 3 705 923,54 980 802,70 250 000,00 152 100,00 317 006,15 0,00 0,00 4 816 171,71 4 816 171,71 709 255,31 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 242,00 16 242,00 12 542,00 11 545,00 997,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 288 246,10 5 422 074,39 4 699 268,24 3 717 468,54 981 799,70 250 000,00 155 800,00 317 006,15 0,00 0,00 4 866 171,71 4 866 171,71 709 255,31 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5351



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 528 660,69 3 759 488,98 3 635 288,98 3 016 761,54 618 527,44 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 4 769 171,71 4 769 171,71 662 255,31 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 545,00 13 545,00 11 545,00 11 545,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 592 205,69 3 773 033,98 3 646 833,98 3 028 306,54 618 527,44 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 4 819 171,71 4 819 171,71 662 255,31 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 200,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 4 775,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 515,00 2 515,00 2 515,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 290,00 7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 872 848,56 1 872 848,56 1 872 848,56 1 872 848,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 532,00 8 532,00 8 532,00 8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 881 380,56 1 881 380,56 1 881 380,56 1 881 380,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 431,00 1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 106 916,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 916,40 4 106 916,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 156 916,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 916,40 4 156 916,40 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 352 681,00 352 681,00 338 481,00 326 769,00 11 712,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 353 581,00 353 581,00 338 481,00 326 769,00 11 712,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 818 066,15 771 066,15 195 860,00 178 558,00 17 302,00 250 000,00 8 200,00 317 006,15 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 818 866,15 771 866,15 195 860,00 178 558,00 17 302,00 250 000,00 9 000,00 317 006,15 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 13 780,00 13 780,00 13 780,00 0,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 997,00 997,00 997,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 777,00 14 777,00 14 777,00 0,00 14 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5351



 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 8 231,00 8 231,00 8 231,00 0,00 8 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 997,00 997,00 997,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 228,00 9 228,00 9 228,00 0,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 129 023,00 1 129 023,00 463 410,00 267 314,00 196 096,00 0,00 621 328,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 142,00 2 142,00 42,00 42,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 129 645,00 1 129 645,00 461 932,00 265 836,00 196 096,00 0,00 623 428,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 56 180,00 56 180,00 56 180,00 56 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 660,00 54 660,00 54 660,00 54 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 480,00 51 480,00 51 480,00 51 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 16 396,00 16 396,00 342,00 246,00 96,00 0,00 16 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 142,00 2 142,00 42,00 42,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 538,00 18 538,00 384,00 288,00 96,00 0,00 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 054,00 16 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 154,00 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 204,35 204,35 204,35 204,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,89 34,89 34,89 34,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239,24 239,24 239,24 239,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36,64 36,64 36,64 36,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,26 6,26 6,26 6,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42,90 42,90 42,90 42,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5,01 5,01 5,01 5,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,85 0,85 0,85 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5,86 5,86 5,86 5,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 841 500,00 841 500,00 16 500,00 14 570,00 1 930,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 841 500,00 841 500,00 16 500,00 14 570,00 1 930,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 841 500,00 841 500,00 16 500,00 14 570,00 1 930,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 841 500,00 841 500,00 16 500,00 14 570,00 1 930,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5351



 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 150,00 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 150,00 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 180,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 180,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 581,00 1 581,00 1 581,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 581,00 1 581,00 1 581,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 602 057,00 2 602 057,00 134 943,00 121 771,30 13 171,70 0,00 2 467 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 603 577,00 2 603 577,00 136 463,00 123 291,30 13 171,70 0,00 2 467 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 277 402,00 1 277 402,00 113 391,00 106 098,00 7 293,00 0,00 1 164 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 277 402,00 1 277 402,00 113 391,00 106 098,00 7 293,00 0,00 1 164 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 13 973,00 13 973,00 13 973,00 11 673,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 493,00 15 493,00 15 493,00 13 193,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 950,00 10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5351



 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 965,00 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278,00 278,00 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 212 060,32 992 060,32 992 060,32 25 029,50 967 030,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 394,57 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 394,57 18 394,57 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 232 454,89 994 060,32 994 060,32 25 029,50 969 030,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 394,57 238 394,57 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 208 600,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 394,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 394,57 18 394,57 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 994,57 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 794,57 63 794,57 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 394,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 394,57 18 394,57 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 794,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 794,57 63 794,57 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 81 600,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 600,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 523 900,00 438 900,00 68 500,00 0,00 68 500,00 370 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 896,67 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 396,67 -2 396,67 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 982,28 1 982,28 1 982,28 0,00 1 982,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 522 985,61 440 382,28 69 982,28 0,00 69 982,28 370 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 603,33 82 603,33 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 335 600,00 250 600,00 45 000,00 0,00 45 000,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 896,67 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 396,67 -2 396,67 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 982,28 1 982,28 1 982,28 0,00 1 982,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 334 685,61 252 082,28 46 482,28 0,00 46 482,28 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 603,33 82 603,33 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 982,28 1 982,28 1 982,28 0,00 1 982,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 982,28 17 982,28 17 982,28 0,00 17 982,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5351



 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 396,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 396,67 -2 396,67 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 603,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 603,33 82 603,33 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 538 764,60 135 764,60 76 764,60 7 434,60 69 330,00 55 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 603,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 603,33 -23 603,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 515 161,27 135 764,60 76 764,60 7 434,60 69 330,00 55 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 379 396,67 379 396,67 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 200 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 603,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 603,33 -23 603,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 396,67 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 396,67 166 396,67 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 603,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 603,33 -23 603,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 396,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 396,67 166 396,67 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 082 196,34 15 943 424,63 11 337 416,48 6 710 038,81 4 627 377,67 701 400,00 3 470 242,00 422 366,15 0,00 12 000,00 8 138 771,71 8 138 771,71 1 635 680,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 056,15 -13 962,38 -13 962,38 -1 670,00 -12 292,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 093,77 -99 093,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 055 073,25 956 679,48 124 879,48 27 881,18 96 998,30 0,00 830 800,00 0,00 0,00 1 000,00 98 393,77 98 393,77 29 999,20 0,00 0,00 
po zmianach 25 024 213,44 16 886 141,73 11 448 333,58 6 736 249,99 4 712 083,59 701 400,00 4 301 042,00 422 366,15 0,00 13 000,00 8 138 071,71 8 138 071,71 1 665 680,14 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5351



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/308/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 253 000,00 - 8 000,00 1 245 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 248 000,00 - 8 000,00 1 240 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 574,37 - 29 999,20 259 575,17 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 284 574,37 - 29 999,20 254 575,17 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 680,80 29 983,20 599 664,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 

ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 569 680,80 29 983,20 599 664,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 744,83 16,00 342 760,83 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 

ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 342 744,83 16,00 342 760,83 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 - 8 000,00 38 000,00 

   
Zakup beczki asenizacyjnej 46 000,00 - 8 000,00 38 000,00 

600 
  

Transport i łączność 885 600,00 0,00 885 600,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 765 600,00 0,00 765 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 600,00 0,00 765 600,00 

   
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Dębie 41 100,00 42 000,00 83 100,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych w miejscowości Dęba 52 000,00 - 42 000,00 10 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 - 19 094,57 10 905,43 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 - 19 094,57 10 905,43 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 19 094,57 10 905,43 

   
Zakup gruntów 30 000,00 - 19 094,57 10 905,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5351



 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 - 16 000,00 34 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 - 16 000,00 34 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 16 000,00 34 000,00 

   
Zakup samochodu dla OSP 50 000,00 - 16 000,00 34 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 816 171,71 50 000,00 4 866 171,71 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 769 171,71 50 000,00 4 819 171,71 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 106 916,40 50 000,00 4 156 916,40 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - rozbudowa sali 
gimnastycznej przy szkole w Poświętnem 50 000,00 - 16 000,00 34 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej  im. Jana III Sobieskiego w 

Poświętnem w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Poświętnem 0,00 66 000,00 66 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 18 394,57 238 394,57 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 400,00 18 394,57 63 794,57 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 400,00 18 394,57 63 794,57 

   
Zakup i montaż lamp ledowych na terenie sołectwa Brudzewice Kolonia 0,00 18 394,57 18 394,57 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 - 2 396,67 82 603,33 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00 - 2 396,67 82 603,33 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 - 2 396,67 82 603,33 

   
Budowa schodów zewnętrznych w świetlicy wiejskiej w Brudzewicach 75 000,00 - 2 396,67 72 603,33 

926 
  

Kultura fizyczna 403 000,00 - 23 603,33 379 396,67 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 190 000,00 - 23 603,33 166 396,67 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - 23 603,33 166 396,67 

   
Oświetlenie boiska do piłki nożnej przy Gminnym Ośrodku Sportowo-

Rekreacyjnym w Studziannie 160 000,00 - 23 603,33 136 396,67 

  Razem 8 138 771,71 - 700,00 8 138 071,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5351



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/308/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu na realizacje wypłat dodatku węglowego – środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 

Lp. dział rozdział paragraf Dochody Wydatki 

1. 758 75816 
2180 

841 500,00 
 

Razem dochody 841 500,00 
 

1. 853 85395 
3110 

 
825 000,00 

2. 853 85395 
4010 

 
12 150,00 

3. 853 85395 4110 
 

2 180,00 

4. 853 85395 
4120 

 
240,00 

5. 853 85395 
4210 

 
1 581,00 

6. 853 85395 4300 
 

349,00 

Razem wydatki 

 
841 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5351



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/308/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2022 r. 

Nazwa sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

pierwotna 

Nazwa przedsięwzięcia 

po zmianie 
Kwota ogółem 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 

rozbiciu na 

§ 

Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po 

zmianach 

Brudzewice Kolonia 

1. Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych. 

 

21 094,57 

750-75075-4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

2. Zakup gruntów( 

działka pod plac zabaw)  
700-70005-6050 19 094,57 -19 094,57 0,00 

 

3. Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych zakup strojów 

ludowych dla kobiet z 

sołectwa  

750-75075-4210 0,00 + 700,00 700,00 

 

4.Zakup i montaż lamp 

ledowych na terenie 

sołectwa Brudzewice 

Kolonia 

900-90015-6050 0,00 + 18 394,57 18 394,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5351



Gapinin 

1. Zakup materiałów na 

remonty dróg gminnych  

16 592,37 

600-60016-4210 8 092,37 0,00 8 092,37 

2.Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych 

 
750-75075-4210 1 500,00 0,00      1 500,00 

3.Remont świetlicy 

wiejskiej w Gapininie  
921-92109-4270 5 000,00 - 500,00 4 500,00 

4.Wznowienie granicy 

drogi gminnej  
700-70005-4300 2 000,00 - 462,50 1 537,50 

 

5. Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Gapininie 
921-92109-4210 0,00 + 962,50 962,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5351



 

Wólka Kuligowska 

1.Zakup materiałów na 

remont dróg na terenie 

sołectwa. 
 

18 059,38 

600-60016-4210 13 059,38 + 4 010,10 17 069,48 

2.Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych 

 
750-75075-4210 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

3.Wznowienie granicy 

drogi gminnej  
700-70005-4300 3 000,00 - 2 010,10 989,90 

Anielin 

1.Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych oraz 

festiwalu pieroga 

 

17 857,03 

750-75075-4210 3 000,00 - 1 019,78 1 980,22 

2. Zagospodarowanie 

terenu sołectwa Anielin  
926-92695-4210 14 857,03 0,00 14 857,03 

 

3. Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Anielinie 
921-92109-4210 0,00 + 1 019,78 1 019,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5351



Buczek 

1.Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych.  

 

26 254,39 

750-75075-4210 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

2. Zakup materiałów na 

remont dróg gminnych na 

terenie sołectwa Buczek 
 

600-60016-4210 23 254,39 0,00 23 254,39 

  

3.Zorganizowanie 

pikniku sołeckiego w 

miejscowości Buczek w 

ramach promocji gminy 

750-75075-4210 0,00 3 000,00 3 000,00 

Ponikła 

1. Zakup materiałów na 

remont dróg gminnych na 

terenie sołectwa Ponikła 
 

13 557,18 

600-60016-4210 10 557,18 + 3 000,00 13 557,18 

2. Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych 

 750-75075-4210 3 000,00 - 3000,00 0,00 

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

600-60016-4210         + 7 010,10 0,00               +7 010,10 

700-70005-4300    0,00        - 2 472,60               - 2 472,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5351



700-70005-6050    0,00       -19 094,57              -19 094,57 

750-75075-4210          +3 700,00        - 9 019,78               - 5 319,78 

900-90015-6050       + 18 394,57 0,00            + 18 394,57 

921-92109-4210        + 1 982,28 0,00              + 1 982,28 

921-92109-4270   0,00           - 500,00       - 500,00 

suma     + 31 086,95       - 31 086,95            0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5351



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/308/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków  finansowanych z Funduszu Pomocy  przeznaczonych na pomoc  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Lp. Dział Rozdział § Dochody 
Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- Wydatki 
Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 

Plan po 

zmianach 

1. 852 85295 2700 125 200,00 
 

 

 
125 200,00 

2. 852 85231 2700 16 396,00 
+ 2 142,00 

 

 
18 538,00 

- dożywianie 650, 00 zł 
 

 
 

650,00 

- świadczenia rodzinne  3 200,00 zł 
 

 
 

3 200,00 

- świadczenie „300” 12 546,00 zł 
+ 2 142,00 

 
 

14 688,00 

3. 758 75814 2700 8 783,37 
+ 54,18 

 
 

8 837,55 

- nadanie numeru PESEL     1 740,87 zł 
+ 54,18 

 
 

1 795,05 

- wykonanie zdjęcia            322,50 zł 
 

 
 

322,50 

- transport do miejsc zakwaterowania 

 6 720,00 zł 

 

 

 
6 720,00 

4. 758 75814 2100 5 708,00 
+ 3 013,00 

 
 

8 721,00 

Razem dochody  156 087,37   + 5 209,18 
  

161 296,55 

1. 852 85295 3110 
 

 
124 928,00 

 
124 928,00 

2. 852 85295 4210 
 

 
272,00 

 
     272,00 

3. 852 85231 3110 
 

 
16 054,00 + 2 100,00  18 154,00 

- dożywianie 650, 00 zł 
 

 
   650,00 

- świadczenia rodzinne  3 104,00 zł 
 

 
 3 104,00 

- świadczenie „300” 12 300,00 zł 
 

+ 2 100,00 14 400,00 

4. 852 85231 4010 
 

 
204,35 + 34,89 239,24 

5. 852 85231 4110 
 

 
36,64 

+ 6,26 
42,90 

6. 852 85231 4120 
 

 
5,01 

+0,85 
 5,86 

7. 852 85231 4210 
 

 
96,00 

 
    96,00 

8. 750 75023 4010 
  

1 740,87 
+ 54,18 

  1 795,05   

9. 750 75023 4210 
  

7 042,50 
 

  7 042,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5351



- wykonanie zdjęcia  322,50 zł 
 

 
    322,50  

- transport do miejsc zakwaterowania   6 720,00 zł 
 

 
 6 720,00 

10. 801 80101 475 
  

4 775,00 
+ 2 515,00 

7 290,00 

11. 801 80101 485 
  

933,00 
+ 498,00    

1 431,00 

Razem wydatki 
  

156 087,37 + 5 209,18 161 296,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5351



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/308/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne na realizacje zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

Lp. dział rozdział paragraf Kwota 
Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po zmianie 
Opis/Nazwa zadania 

1. 758 75814 6100 500 000,00 
 

0,00 
500 000,00 Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Razem plan dochodów 500 000,00 
 

500 000,00 
 

1. 801 80101 6050 0,00  0,00 0,00 
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej im. Jana 

III Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem. 

2. 801 80101 6050 240 000,00 0,00 240 000,00 

Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej im. Jana 

III Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem 

wraz z adaptacją pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 

3. 926 92601 6050 160 000,00 - 23 603,33 136 396,67 
Oświetlenie boiska do piłki nożnej przy Gminnym Ośrodku Sportowo-

Rekreacyjnym w Studziannie. 

4. 900 90005 6050 0,00 0,00 0,00 Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach Urzędu Gminy 

5. 750 75095 6050 30 700,00 0,00 30 700,00 
Instalacja systemu cyfrowego monitoringu wizyjnego w Gminie 

Poświętne  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5351



 

6. 750 75023 6060 40 000,00 0,00 40 000,00 Zakup samochodu ciężarowego na potrzeby Urzędu Gminy Poświętne 

7. 851 85111 6220 29 300,00 0,00 29 300,00 Dotacja dla SPZOZ Opoczno 

8. 801 80101 6050 0,00 + 23 603,33 23 603,33 

Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej im. Jana III 

Sobieskiego w Poświętnem w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Poświętnem 

Razem plan wydatków 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5351


		2023-06-27T12:53:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




